
 
Avustuksen myöntäminen Keitele-Museo Oy:lle 
  
KH 11.05.2026 § 146   
427/00.01.00.03/2024   
 Keitele-Museo Oy hakee kaupungilta 16 509,53 euron avustusta 

museoliikennetoiminnan uudelleenkäynnistämiseksi. Toiminnan 
käynnistäminen on parin vuoden tauon jälkeen mahdollista 
Traficomin päivitetyn ja hyväksymän turvallisuustodistuksen 
perusteella. 
 
Avustusta voidaan pitää kaupunginhallituksen 11.3.2024 tekemän 
päätöksen täytäntöönpanona ratapölkkyjen hävittämisestä 
aiheutuneiden kustannusten osalta siltä osin kuin 
kuljetuskustannuksia ei ole aiemmin huomioitu. Kuljetuksista on 
syntynyt yhtiölle vuoden 2025 alussa yhteensä 16 509,53 euron 
kustannus. 

 
Museoliikennetoiminnan uudelleenkäynnistäminen edellyttää myös 
lättähattujunien pyörien sorvaamista ulkopuolisena palveluna sekä 
muita käynnistämiseen liittyviä kustannuksia. Yhtiön taloudellinen 
tilanne on heikentynyt useiden alijäämäisten tilikausien ja toiminnan 
keskeytymisen vuoksi, eikä yhtiöllä ole riittäviä kassavaroja 
toiminnan käynnistämiseen ilman ulkopuolista rahoitusta. 
 
Myönnettävä avustus kohdistuu yhtiön harjoittamaan 
museoliikennetoimintaan, joka on luonteeltaan taloudellista 
toimintaa. Avustus täyttää EU:n valtiontukisääntelyn mukaisen 
vähämerkityksisen tuen (de minimis) kriteerit. Tuki myönnetään 
Euroopan komission asetuksen (EU) 2023/2831 mukaisena de 
minimis -tukena. 
 
Hakija on toimittanut kaupungille de minimis -ilmoituksen kolmen 
viimeisen verovuoden aikana saamistaan vähämerkityksisistä tuista. 
Toimitetun selvityksen perusteella nyt myönnettävä tuki huomioon 
ottaen de minimis -tuen enimmäismäärä ei ylity. 

 
Valmistelija Talousjohtaja Tapani Hämäläinen puh. 0400 115 256  
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Tuononen  

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus: 
  

1) myöntää Keitele-Museo Oy:lle 16 509,53 euron 
avustuksen museoliikennetoiminnan 
uudelleenkäynnistämiseen, ja 
 

2) toteaa, että avustus myönnetään Euroopan komission 
asetuksen (EU) 2023/2831 mukaisena 
vähämerkityksisenä tukena (de minimis). 
 
Myönnettävä tuki otetaan huomioon yrityksen kolmen 
verovuoden aikana saamien de minimis  tukien 
kokonaismäärässä. Avustuksen myöntämisen 



edellytyksenä on, että hakijan toimittaman selvityksen 
perusteella de minimis  tuen enimmäismäärä ei ylity. 
  
Tuki rekisteröidään EU:n de minimis  rekisteriin 
voimassa olevan sääntelyn mukaisesti. 

 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
  - - - - - 
 Matti Virtanen totesi olevansa esteellinen (Keitele-Museo Oy:n 

hallituksen jäsen) ja poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn ja 
päätöksenteon ajaksi. 

  - - - - - 


